



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 665 264
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRUSTØL AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 18
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Frustøl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 015 955	88 626 571
Annen driftsinntekt			268 000
Sum inntekter		89 015 955	88 894 571
Kostnader			
Varekostnad		42 140 365	45 237 557
Lønnskostnad	2	27 449 292	25 706 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 733 403	4 404 584
Annen driftskostnad		15 557 609	14 763 758
Sum kostnader		91 880 669	90 112 755
Driftsresultat		-2 864 714	-1 218 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		627	399
Annen finansinntekt			72
Sum finansinntekter		627	471
Annen rentekostnad		1 650 589	1 244 418
Annen finanskostnad		74 201	49 721
Sum finanskostnader		1 724 790	1 294 139
Netto finans		-1 724 163	-1 293 668
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 588 877	-2 511 852
Skattekostnad på resultat	4	-1 000 335	-534 532
Ordinært resultat etter skattekostnad		-3 588 542	-1 977 320
Årsresultat		-3 588 542	-1 977 320
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-3 588 542	-1 977 320
Totalresultat		-3 588 542	-1 977 320



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-3 588 542	-1 011 013
Overført fra annen egenkapital			-966 306
Sum overføringer og disponeringer		-3 588 542	-1 977 319



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 361 348	1 361 013
Sum immaterielle eiendeler		2 361 348	1 361 013
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	17 304 958	22 484 515
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	5 082 286	6 596 628
Sum varige driftsmidler	3	22 387 244	29 081 143
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		256 985	256 985
Sum finansielle anleggsmidler		256 985	256 985
Sum anleggsmidler		25 005 577	30 699 141
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 8	29 331 323	24 088 854
Andre kortsiktige fordringer		1 120 732	1 790 714
Sum fordringer		30 452 055	25 879 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 268 949	1 083 601
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 268 949	1 083 601
Sum omløpsmidler		31 721 004	26 963 169
SUM EIENDELER		56 726 581	57 662 310

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	1 030 470	1 030 470
Sum innskutt egenkapital		1 530 470	1 530 470
Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	5	3 588 544	
Sum opptjent egenkapital		-3 588 544	
Sum egenkapital		-2 058 074	1 530 470
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	16 272 846	23 741 711
Langsiktig konserngjeld	11	16 751 114	6 871 114
Sum annen langsiktig gjeld		33 023 960	30 612 825
Sum langsiktig gjeld		33 023 960	30 612 825
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 521 354	5 433 385
Leverandørgjeld		9 003 252	8 142 634
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 660 574	4 868 411
Annen kortsiktig gjeld	7	4 575 515	7 074 585
Sum kortsiktig gjeld		25 760 695	25 519 015
Sum gjeld		58 784 655	56 131 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 726 581	57 662 310



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 724228

Enheten

Organisasjonsnummer: 935 665 264
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRUSTØL AS
Forretningsadresse: Mjåvannsvegen 18
4628 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Frustøl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.08.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2024



Organisasjonsnr: 935 665 264
FRUSTØL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	89 015 955	88 626 571
Annen driftsinntekt			268 000
Sum inntekter		89 015 955	88 894 571
Kostnader			
Varekostnad		42 140 365	45 237 557
Lønnskostnad	2	27 449 292	25 706 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 733 403	4 404 584
Annen driftskostnad		15 557 609	14 763 758
Sum kostnader		91 880 669	90 112 755
Driftsresultat		-2 864 714	-1 218 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		627	399
Annen finansinntekt			72
Sum finansinntekter		627	471
Annen rentekostnad		1 650 589	1 244 418
Annen finanskostnad		74 201	49 721
Sum finanskostnader		1 724 790	1 294 139
Netto finans		-1 724 163	-1 293 668
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	4	-4 588 877	-2 511 852
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 000 335	-534 532
Årsresultat		-3 588 542	-1 977 320
Årsresultat etter minoritetsinteresser			
		-3 588 542	-1 977 320
Totalresultat		-3 588 542	-1 977 320
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	5	-3 588 542	-1 011 013
Overført fra annen egenkapital			-966 306
Sum overføringer og disponeringer		-3 588 542	-1 977 319





Organisasjonsnr: 935 665 264
FRUSTØL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 361 348	1 361 013
Sum immaterielle eiendeler		2 361 348	1 361 013
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	17 304 958	22 484 515
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	5 082 286	6 596 628
Sum varige driftsmidler	3	22 387 244	29 081 143
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		256 985	256 985
Sum finansielle anleggsmidler		256 985	256 985
Sum anleggsmidler		25 005 577	30 699 141
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 8	29 331 323	24 088 854
Andre kortsiktige fordringer		1 120 732	1 790 714
Sum fordringer		30 452 055	25 879 568
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	1 268 949	1 083 601
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 268 949	1 083 601
Sum omløpsmidler		31 721 004	26 963 169
SUM EIENDELER		56 726 581	57 662 310
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	1 030 470	1 030 470
Sum innskutt egenkapital		1 530 470	1 530 470



Opptjent egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap	5	3 588 544	
Sum opptjent egenkapital		-3 588 544	
Sum egenkapital		-2 058 074	1 530 470
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	16 272 846	23 741 711
Langsiktig konserngjeld	11	16 751 114	6 871 114
Sum annen langsiktig gjeld		33 023 960	30 612 825
Sum langsiktig gjeld		33 023 960	30 612 825
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	7 521 354	5 433 385
Leverandørgjeld		9 003 252	8 142 634
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		4 660 574	4 868 411
Annen kortsiktig gjeld	7	4 575 515	7 074 585
Sum kortsiktig gjeld		25 760 695	25 519 015
Sum gjeld		58 784 655	56 131 840
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		56 726 581	57 662 310



Organisasjonsnr: 935 665 264
FRUSTØL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
37.80

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



RSM Norge AS

Fiboveien 2 B, 4580 Lyngdal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Frustøl AS

Årsberetning 2023

Generelt om virksomheten

Frustøl AS driver i hovedsak som entreprenør innen grunnarbeider, feltutbygging, VA-anlegg, massetransport, utenomhusarbeider og veianlegg. I tillegg er det snøbrøyting og sandstrøing om vinteren. Selskapets drift er i hovedsak i Agder fylke. Administrasjon er lokalisert på Mjåvann Industriområde i Kristiansand kommune.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Omsetningen i regnskapsåret var MNOK 89,0 mot MNOK 88,9 i 2022. Selskapets resultat før skatt for 2023 ble MNOK -4,6 mot -2,5 i 2022. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet er på MNOK -4,3, mens driftsresultatet er på MNOK -2,9. Differansen skyldes hovedsakelig økt kapitalbinding i kundefordringer.

Selskapet investerte i 2022 en god del i maskinparken. Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var MNOK 1,3. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 43,8 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 45,5 % pr. 31.12 i fjor. Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret MNOK 56,7, sammenlignet med MNOK 57,7 kroner pr 31.12. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12 i regnskapsåret var -3,6 %, sammenlignet med + 2,66 % pr. 31.12 i fjor.

Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.23 var kr 1 268 949. Styret anser likviditeten som tilfredsstillende. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende, og selskapet hadde en positiv kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter i regnskapsåret på MNOK 4,5.

Selskapet har i de senere årene vært igjennom en betydelig omorganisering og det har blitt investert i maskiner og utstyr samt i operative ansatte, både i antall og kompetanse. Dette er gjort for å kunne påta seg større og mer komplekse prosjekter, både i regi av andre private entreprenører, og også for offentlig sektor.

Selskapet har i 2023 blant annet investert betydelige ressurser på å bygge opp en ny V-A (Rør) avdeling med lager/logistikk. Videre har selskapet oppgradert verkstedet med nytt utstyr og verktøy som øker kapasiteten og ikke minst kvaliteten på utført arbeide.

Frustøl AS er også sertifisert for å kunne utføre årskontroll på maskinparken. Administrasjonen har også fått oppdatert systemer og utstyr.



Samlet sett mener styret dette gjør at selskapet er godt rustet for å møte fremtiden og kunne følge selskapets strategi som er å øke sine markedsandeler og posisjonere seg ytterligere som en seriøs og betydelig aktør.

De gjennomførte tiltakene har vært økonomisk krevende, men etter styrets vurdering står man nå bedre rustet for fremtiden. Det er samtidig foretatt betydelige kostnadsreduksjoner knyttet til faste kostnader generelt og knyttet til administrative ressurser spesielt. Omsetning og resultatet for regnskapsåret er i tråd med styrets forventninger, men det forventes vesentlig bedret inntjening kommende år basert på de tiltak som er gjennomført.

De er ved årets slutt i avslutningsfasen på flere langvarige prosjekter. Flere av disse går med underskudd grunnet økte priser og uforutsette hindringer. Prosjektene vil etter planen avsluttes i løpet av 2024. I tillegg utføres både små og store oppdrag for både det offentlige og private. Selskapet har faste brøytekontrakter om vinteren på private veier, kommunale veier og fylkesveier. Styret forventer full sysselsetting ut året 2024.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognose for 2024, og langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet vil i 2024 få økt sin egenkapital til MNOK 2 ved at morselskapet konverterer fordring til egenkapital. Dette sammen med de beskrevne tiltak over gjør at styret mener at selskapet etter konvertering av gjeld til egenkapital har en tilfredsstillende økonomisk og finansiell stilling. Styret og ledelsen bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

OVERORDNET MÅLSETTING OG STRATEGI

Selskapet er i mindre grad eksponert for finansiell risiko på ulike områder.

MARKEDSRISIKO

Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser, men selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

KREDITTRISIKO

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav til moderat. Selskapet har høyt fokus på oppfølging av utestående fordringer.

LIKVIDITETSRISIKO

Selskapets likviditetssituasjon var tilfredsstillende pr 31.12.2023. Selskapets mest likvide midler var ved årsskiftet tilstrekkelige til å dekke selskapets kortsiktige forpliktelser.



Redegjørelse for årsregnskapet

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med vesentlige FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet i 2023 var totalt for både korttidssykemeldte og langtidssykemeldte 7,2 %. Dette ligger en nedgang på om lag 5,5 % fra fjoråret. Selskapet vil arbeide videre for å oppnå reduksjon i sykefraværet.

Det har i regnskapsåret ikke vært registrert om alvorlige skader av de ansatte.

Likestilling mellom kjønnene

Det er pr 31.12.23 40 ansatte i selskapet. Av totalt antall ansatte, er 2 kvinner og resten menn. Totalt for året har selskapet sysselsatt 41 årsverk. Styret består av 2 menn.

Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Selskapet er opptatt av miljøhensyn ved gjennomføring av prosjekter, og miljøhensyn er med i alle ledd fra planlegging og gjennomføring til drift, vedlikehold, sortering og gjenvinning. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen.

Virkning på det ytre miljø skjer vesentlig gjennom energiforbruk, avfall, og bruk av helse- og miljøfarlige stoffer og materialer. Selskapet har gode rutiner som sikrer at støy, støv, rystelser, transport og utslipp blir ivaretatt på en sikker måte, både for miljøet og naboer til bygg og anleggsplasser. Selskapet ble i 2022 Miljøtårn Bedrift (sertifisert).

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Styrets medlemmer og daglig leder har ikke tegnet forsikring for deres mulige ansvar overfor foretaket eller tredjeperson.



Åpenhetsloven

Frustøl AS har publisert selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven på selskapets hjemmeside.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -3 588 542 som foreslås disponert slik:

<u>Overført fra annen EK</u>	<u>kr 3 588 542,-</u>
<u>Sum overføringer</u>	<u>Kr 3 588 542,-</u>

Kristiansand 06.08.2024

Svein Frustøl
Styrets leder

Kristen Fjeldsgård
Styremedlem / Daglig leder

Pemco Dokumentnøkkel: 115W4-F6WUH-0QEPG-ESD7E-UA1HQ-CQ7AC



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frustøl, Svein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3590853

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-07 10:51:34 UTC



Fjeldsgård, Kristen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3293470

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 08:47:38 UTC



Fjeldsgård, Kristen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3293470

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 08:47:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 115W4-F6WUH-0QEPG-ESD7E-UATHQ-CQ7AC

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Frustøl AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-31SK6-16VQP-G1MX5-2C165

Org.nr.: 935 665 264



Resultatregnskap

Frustøl AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	89 015 955	88 626 571
Annen driftsinntekt		0	268 000
Sum driftsinntekter		89 015 955	88 894 571
Varekostnad		42 140 365	45 237 557
Lønnskostnad	2	27 449 292	25 706 856
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	6 733 403	4 404 584
Annen driftskostnad		15 557 609	14 763 758
Sum driftskostnader		91 880 669	90 112 755
Driftsresultat		-2 864 714	-1 218 184
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		627	399
Annen finansinntekt		0	72
Annen rentekostnad		1 650 589	1 244 418
Annen finanskostnad		74 201	49 721
Resultat av finansposter		-1 724 163	-1 293 668
Resultat før skattekostnad		-4 588 877	-2 511 852
Skattekostnad på resultat	4	-1 000 335	-534 532
Årsresultat		-3 588 542	-1 977 320
Overføringer			
Overført til udekket tap	5	3 588 542	1 011 013
Overført fra annen egenkapital		0	966 306
Sum overføringer		-3 588 542	-1 977 319

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-31SK6-16VQP-G1MX5-2C16S



Balanse

Frustøl AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 361 348	1 361 013
Sum immaterielle eiendeler		2 361 348	1 361 013
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	17 304 958	22 484 515
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	5 082 286	6 596 628
Sum varige driftsmidler	3	22 387 244	29 081 143
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		256 985	256 985
Sum finansielle anleggsmidler		256 985	256 985
Sum anleggsmidler		25 005 577	30 699 141
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7, 8	29 331 323	24 088 854
Andre kortsiktige fordringer		1 120 732	1 790 714
Sum fordringer		30 452 055	25 879 568
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 268 949	1 083 601
Sum omløpsmidler		31 721 004	26 963 169
Sum eiendeler		56 726 581	57 662 310

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-31SK6-16VQP-G1MX5-2Cl6S



Balanse

Frustøl AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 10	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	5	1 030 470	1 030 470
Sum innskutt egenkapital		1 530 470	1 530 470
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	5	-3 588 544	0
Sum opptjent egenkapital		-3 588 544	0
Sum egenkapital		-2 058 074	1 530 470
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	16 272 846	23 741 711
Langsiktig konserngjeld	11	16 751 114	6 871 114
Sum annen langsiktig gjeld		33 023 960	30 612 825
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	7 521 354	5 433 385
Leverandørgjeld		9 003 252	8 142 634
Skyldig offentlige avgifter		4 660 574	4 868 411
Annen kortsiktig gjeld	7	4 575 515	7 074 585
Sum kortsiktig gjeld		25 760 695	25 519 015
Sum gjeld		58 784 655	56 131 840
Sum egenkapital og gjeld		56 726 581	57 662 310

Kristiansand, 06.08.2024

Styret i Frustøl AS

Svein Frustøl
styreleder

Kristen Fjeldsgård
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-31SK6-16VQP-G1MX5-2C16S



FRUSTØL AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 4 588 877	- 2 511 851
Periodens betalte skatt	-	-
+ Tap / Vinning ved salg av anleggsmidler -	-	267 771
+ Ordinære avskrivninger	6 733 403	4 404 584
+/- Endring i kundefordringer	- 5 242 469	- 5 367 929
+/- Endring i leverandørgjeld	860 618	4 242 782
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 2 037 287	6 712 787
Nto, kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 4 274 612	7 212 602
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	- 366 733	- 30 675 757
+ Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	327 589	-
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-	231 656
Nto, kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 39 144	- 30 444 101
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Endring i langsiktig gjeld	2 411 135	22 321 711
+/- Netto endring i kassekreditt	2 087 969	1 025 309
Nto, kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	4 499 104	23 347 020
Netto endring i kontanter mv	185 348	115 521
+ Beholdning av kontanter 01.01.	1 083 601	968 080
Kontantbeholdning 31.12.	1 268 949	1 083 601
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
+ Skattetrekkinnskudd o,l, pr 31,12,	1 268 949	1 083 601
Beholdning av kontanter mv 31,12,	1 268 949	1 083 601

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-31SK6-16VQP-G1MX5-2C165



FRUSTØL AS

Noter 2023

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk RegnskapsStandard utarbeidet av Norsk RegnskapsStiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige garanti- og serviceforpliktelser for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Inntektsføring av avsetningen foretas deretter i takt med levering av garanti- og serviceytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, lønnskostnader og de indirekte kostnadene som kan fordeles. Hvis forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Ved verdsettelse av anskaffelseskostnader for varer med lang tilvirkningstid er renter ikke medtatt i varelagerverdien.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



FRUSTØL AS

Noter 2023

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien er bokført som pensjonskostnad, og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

Leasing

Selskapet leaser driftsmidler, og dette er regnskapsmessig behandlet delvis som finansiell leasing og delvis som operasjonell leasing. Dette begrunnes ut fra avtalenes innhold.

Note 1 - Salgsinntekter

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	2023	2022
Salg av maskinentreprenørtjenester og tilsvarende	89 015 955	88 626 571
Annen driftsinntekt	0	268 000
Totalt	89 015 955	88 894 571

Selskapets omsetning er i hovedsak utført i Agder fylke

Note 2 - Lønnskostnad

Gjennomsnittlig årsverk i regnskapsåret er 41

	2023	2022
Lønn	21 046 763	21 551 572
Arbeidsgiveravgift	3 460 361	3 154 893
Pensjonskostnader	512 089	368 065
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 430 079	632 326
Totalt	27 449 292	25 706 856

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder 1 157 639

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med kr 97 500, herav revisjonshonorar kr 70 000, teknisk utarbeidelse av ligningspapirer og offentlig regnskap kr 25 000, samt annet konsulenthonorar kr 2 500.



FRUSTØL AS

Noter 2023

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	41 278 817	14 628 009	55 906 826
+ Tilgang	-	366 734	366 734
- Avgang	-	480 000	480 000
Anskaffelseskost 31/12	41 278 817	14 514 743	55 793 560
			-
Akk. av/nedskr. pr 1/1	18 794 303	7 878 609	26 672 912
+ Ordinære avskrivninger	5 179 556	1 553 847	6 733 403
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	23 973 859	9 432 456	33 406 315
Balanseført verdi 31/12	17 304 958	5 082 286	22 387 244
Prosentstørrelse for ord.avskr	10 -33	10 -33	
Avskrivningstype	Lineært	Lineært	

Av selskapets driftsmidler utgjør totalt kr 20 345 703,- leasingfinansierte driftsmidler behandlet etter reglene for finansiell leasing.

Note 4: Skattekostnad

	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skattekos	-4 588 877	-2 511 851
Permanente forskjeller	41 902	82 161
Endring i midlertidige forskjeller	4 546 976	2 429 690
Skattepliktig inntekt	-	-

Årets skattekostnad fremkommer som følger:

Betalbar skatt	-	-
Endring i utsatt skatt	-1 000 335	-534 532
Årets skattekostnad	-1 000 335	-534 532

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	1 807 065	3 110 853	-1 303 788
Omløpsmidler	-136 000	-136 000	-
Skattemessig underskudd	-12 404 467	-9 161 279	-3 243 188
Netto midlertidige forskjeller	-10 733 402	-6 186 426	-4 546 976
Utsatt skatt/skattefordel, 22%	-2 361 348	-1 361 013	-1 000 335

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-31SK6-16VQP-G1MX5-2C165



FRUSTØL AS

Noter 2023

Note 5 - Annen egenkapital og fortsatt drift

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	500 000	1 030 470	1 530 469
Anvendt til årsresultat	-	3 588 542	3 588 542
Pr 31.12.	500 000	2 558 074	2 058 074

Selskapets aksjekapital er tapt og egenkapitalen er negativ med 2,1 mill. Det blir på ordinær generalforsamling besluttet en konvertering av gjeld som selskapet har til morselskapet, til ny aksjekapital og overkurs. Etter konverteringen vil selskapet ha en positiv egenkapital på 2 mill. Selskapets styre og eiere følger situasjonen nøye og vil om nødvendig iverksette ytterligere tiltak for å sikre selskapet en forsvarlig egenkapital og likviditet. Det vises for øvrig til omtale i selskapets årsberetning.

Note 6 Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeld til kredittinstitusjoner er sikret med pant i selskapets motorvogner, anleggsmaskiner og driftstilbehør og kundefordringer og varelager. Dette gjelder både ordinær bankgjeld og gjeld relatert til finansiell leasing.

Selskapets langsiktige gjeld til kredittinstitusjoner kr 16 272 846 er i sin helhet relatert til finansiell leasing.

Note 7 Arbeid under utførelse

Arbeid under utførelse utgjør pr 31.12 i år kr 10 061 944 , og i fjor pr 31.12 kr 9 174 346,-. Beløpet er medatt under kundefordringer. Forskudd fra kunder er bokført som annen kortsiktig gjeld og utgjør kr 1 700 000 pr 31.12.2023 og kr 2 053 850 foregående år.

Note 8 Kundefordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 9 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12 i år kr 1 268 949 og utgjorde pr 31.12 i fjor kr 1 083 601.

Note 10 - Aksjekapital

Selskapet har 500 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 500 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets to aksjonærer pr 31.12:

Frustøl Holding AS	425 stk	Styreleder Svein Frustøl
Fjeldsgård Holding AS	75 stk	Styremedlem og daglig leder Kristen Fjeldsgård

Note 11 - Langsiktig gjeld til konsernselskap

Det er en langsiktig gjeld til morselskapet Frustøl Holding AS med saldo kr 16 751 114,- pr 31.12. Det er ikke beregnet renter. Av denne gjelden er kr 4 100 000,- besluttet konvertert til egenkapital i forbindelse med avleggelsen av årsregnskapet.

Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-315K6-16VQP-G1MX5-2C165



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frustøl, Svein

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3590853

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-07 10:51:34 UTC



Fjeldsgård, Kristen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3293470

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 08:47:38 UTC



Fjeldsgård, Kristen

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3293470

IP: 62.92.xxx.xxx

2024-08-08 08:47:38 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: M5XQZ-XB658-3T5K6-16VQP-G1MX5-2C16S

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>